2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений

в абзац третий подпункта 3.2.2

пункта 3.2 раздела III Положения о муниципальном центре поддержки участников специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и членов их семей «Помощь здесь», утвержденного постановлением администрации города

от 17.02.2023 № 01-02-268

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации  города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в абзац третий подпункта 3.2.2 пункта 3.2 раздела III Положения о муниципальном центре поддержки участников специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и членов их семей «Помощь здесь», утвержденного постановлением администрации города от 17.02.2023 № 01-02-268, изменения, изложив его в следующей редакции:

«Пермский край, г. Березники, площадь Советская, д. 1, Администрация города Березники.».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                     и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]